

2DY
Société À Responsabilité Limitée au capital de 56 468,00 €
Siège social : 89 ALLEE DES BRUYERES
69590 SAINT-SYMPHORIEN-SUR-COISE
919 399 386 RCS LYON

**TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE
PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 2 JUIN 2026**

DEUXIÈME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter la **perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025**, s'élevant à **5 610,88 €**, de la manière suivante :

- Perte	5 610,88 €
- Par imputation sur le compte « Autres réserves » <i>Lequel est ainsi ramené à 0</i>	-3 965,76 €
- Le solde	-1 645,12 €
En totalité au compte « Report à nouveau » débiteur	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'Associé Unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les exercices précédents, ont été les suivantes :

- Exercice clos le 31 décembre 2024 : 7 000,00 Euros
- Exercice clos le 31 décembre 2023 : 15 000,00 Euros

**COPIE CERTIFIEE CONFORME
LE GERANT
Monsieur Meddy LACAND**





2DY

Plaquette
Mission de présentation
31/12/2025



CERALP+
CONSEIL - EXPERTISE - AUDIT

2DY

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾				
	Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
	TOTAL				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
Actif circulant	Immobilisations corporelles				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
	TOTAL				
	Immobilisations financières (2)				
	Participations	2 860	2 560	300	10 804
	Créances rattachées à des participations				
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
Actif circulant	Immobilisations financières (2)				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL	2 860	2 560	300	10 804
	Total de l'actif immobilisé (III)	2 860	2 560	300	10 804
	Stocks et en-cours				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits (intermédiaires et finis)				
Actif circulant	Stocks et en-cours				
	Marchandises				
	TOTAL				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances Clients et Comptes rattachés	21 140		21 140	6 117
	Autres créances	4 413		4 413	396
	Charges constatées d'avance	345		345	
	Capital souscrit appelé, non versé				
	TOTAL	25 898		25 898	6 513
	VMP				
Actif circulant	VMP				
	Actions propres	35 381		35 381	71 246
	Autres titres				
	Instruments financiers à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	5 713		5 713	541
	TOTAL	41 094		41 094	71 787
	Total de l'actif circulant (IV)	66 993		66 993	78 301
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		69 853	2 560	67 293	89 105
Renvois : (1) Dont droit au bail					
(2) Dont à moins d'un an					
(3) Dont à moins d'un an					
(4) Dont à plus d'un an				25 898	
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	

12

2DY

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 56 468)	56 468	56 468
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	1 366	830
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées	3 965	780
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-5 610	10 721
	Situation nette avant répartition	56 189	68 800
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	56 189	68 800
	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres (I bis)		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)		
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		7 512
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées		7 512
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 481	2 377
	Dettes fiscales et sociales	8 543	9 746
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	78	669
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	11 104	20 304
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	67 293	89 105
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	11 104	20 304

12

2DY

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	91 103		91 103	85 455
	Montant net du chiffre d'affaires	91 103		91 103	85 455
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			0	0
Total des produits d'exploitation (I)				91 104	85 455
Charges d'exploitation	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			2 316	6 319
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 037	5 082
	Salaires			53 531	43 072
	Cotisations sociales			34 482	24 251
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			1	2
Total des charges d'exploitation (II)				96 368	78 727
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				-5 264	6 728
2P - sur opération commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)			5 200	4 000
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			1 024	1 246
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières			4 000	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie					
Total des produits financiers (V)				10 224	5 246
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)			67	32
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			10 504	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des charges financières (VI)			10 571	32
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)				-346	5 213
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				-5 610	11 942

12

2DY

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4) (VII)		
Charges exceptionnelles (5) (VIII)		
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôt sur les bénéfices (X)		1 221
Total des produits (I + III + V + VII)	101 329	90 701
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	106 939	79 980
BÉNÉFICE OU PERTE	-5 610	10 721
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		

12